
    Nr sprawy:  04 / I / 2016, 05 / I / 2016, 06 / I / 2016 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki  

 
                                                                                            

Suwałki, dnia 19 maja 2016 r. 
 

DI.261.1.16.2016.MK              
 
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 z późniejszymi zmianami ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Miasto Suwałki, ul. Mickiewicza 1, 16 -400 Suwałki 

w imieniu której działa Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o.,  

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia:  

98242 - 2016  z dnia 20.04.2016 r.  na modernizację ciągów pieszych poprzez utwardzenie kostką 

betonową w ramach Inicjatyw Lokalnych  przy ul. Putry 1, 3 i ul. Wesołej 10 w Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. 

CZĘŚĆ I – modernizacja ciągów pieszych poprzez utwardzenie kostką betonową przy  

ul. Putry 1  w Suwałkach na powierzchni ok. 850 m2 

 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia  – waga 90 pkt. 

Okres gwarancji – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Mateusza Bobrowskiego –  

MAT – BUD Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 57/3, 16 – 400 Suwałki  

za kwotę brutto: 58 536,95 zł, słownie złotych : pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset trzydzieści sześć 

95/100.-, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 



    Nr sprawy:  04 / I / 2016, 05 / I / 2016, 06 / I / 2016 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

1. OFERTA NR 1 : Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk 

Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 81 978,92 zł. Okres 

gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  64,26 pkt. 

Okres gwarancji    –  10 pkt. 

Razem :  74,26 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 80 376,93 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  65,55 pkt. 

Okres gwarancji    –  10 pkt. 

Razem :  75,55 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : MAT – BUD Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 

57/3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 58 536,95 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  10 pkt. 

Okres gwarancji    –  90 pkt. 

Razem :  100 pkt. 

4. OFERTA NR 4 : Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Łukasz Pałuska, Aleksandrowo 28,  

16 – 503 Krasnopol, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 84 977,02 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 62 pkt. 

Okres gwarancji    –  10 pkt. 

Razem : 72 pkt. 

5. OFERTA NR 5 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki – cena brutto :  

79 161,04 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  66,55 pkt. 

Okres gwarancji    –  10 pkt. 

Razem :  76, 55 pkt. 

6. OFERTA NR 6 : Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o., ul. Konstytucji 3 Maja 

1A, 19 – 500 Gołdap – cena brutto : 99 224,05 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  53,10 pkt. 

Okres gwarancji    – 10 pkt. 

Razem :  63,10 pkt. 



    Nr sprawy:  04 / I / 2016, 05 / I / 2016, 06 / I / 2016 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

CZĘŚĆ II : 

1. Modernizacja ciągów pieszych poprzez utwardzenie kostką betonową oraz budowa 

kanalizacji kablowej przy ul. Putry 3 w Suwałkach na powierzchni ok. 530 m2 

2. Modernizacja ciągu pieszego poprzez utwardzenie kostką betonową przy ul. Wesołej 10  

w Suwałkach na powierzchni ok. 60 m2 
 

I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia  – waga 90 pkt. 

Okres gwarancji – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Mateusza Bobrowskiego –  

MAT – BUD Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 57/3, 16 – 400 Suwałki  

za kwotę brutto: 44 417,61 zł, słownie złotych : czterdzieści cztery tysiące czterysta siedemnaście 

61/100.-, która otrzymała 100 pkt. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe HENTAR Henryk 

Taraszkiewicz, ul. Majerskiego 15, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 62 228,02 zł. Okres 

gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  64,24 pkt. 

Okres gwarancji    –  10 pkt. 

Razem :  74,24 pkt. 

2. OFERTA NR 2 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 67 796,73 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  58,96 pkt. 

Okres gwarancji    –  10 pkt. 

Razem :  68,96 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : MAT – BUD Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Bobrowski, ul. Kościuszki 

57/3, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 44 417,61 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  90 pkt. 

Okres gwarancji    –  10 pkt. 

Razem :  100 pkt. 



    Nr sprawy:  04 / I / 2016, 05 / I / 2016, 06 / I / 2016 
 

 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

4. OFERTA NR 4 : Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Łukasz Pałuska, Aleksandrowo 28,  

16 – 503 Krasnopol, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 79 747,76 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  50,13 pkt. 

Okres gwarancji    – 10 pkt. 

Razem : 60,13 pkt. 

5. OFERTA NR 5 : REM – BUD Sp. z o.o., ul. Sejneńska 57, 16 – 400 Suwałki – cena brutto :  

60 654,52 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  65,91 pkt. 

Okres gwarancji    –  10 pkt. 

Razem :  75,91 pkt. 

6. OFERTA NR 6 : Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o., ul. Konstytucji 3 

Maja 1A, 19 – 500 Gołdap – cena brutto : 80 547,87 zł. Okres gwarancji : 60 m-cy. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia –  49,63 pkt. 

Okres gwarancji    – 10 pkt. 

Razem :  59,63 pkt. 

 

 
DYREKTOR  

ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 


